
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 13:33:12

pc.sat.servis@email.cz
773485883

CEL-TEC PK90 GPS WIFI

Cena celkem: 8 225 Kč
 (bez DPH: 6 797 Kč)
Běžná cena: 9 047 Kč
Ušetříte: 822 Kč
Kód zboží: KAMCT9119
Part No.: 1811-035
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec PK90 GPS WiFi

Policejní kamera se záznamem v rozlišení až 1296p (2304 × 1296 při 30 fps). Srdce kamery tvoří výkonný americký
chipset Ambarella A7LA55, díky kterému kamera nejen okamžitě reaguje, ale je také schopna pořizovat vysoce kvalitní obraz
až v Super HD rozlišení. Mimo to kamera také disponuje nižšími rozlišeními pro úsporu místa v paměti (Full HD, HD,
FWVGA). Pro rychlejší a dynamičtější scény lze rozlišení přepnout na HD kvalitu 720P, ve které kamera nahrává
při 60 snímcích za sekundu (oproti běžným 30). O zachycení celé scény se postará širokoúhlá čočka se záběrem 140°. Mimo
video umí kamera pořizovat také fotografie a pouze zvukové záznamy.
Policejní kamera si samozřejmě musí umět poradit také za špatných světelných podmínek. Proto je PK90 vybavena
dvojicí neviditelných IR LED s účinným dosvitem pro rozpoznání tváře až na 15 metrů, které se dokonce díky
světelnému senzoru dokážou zapínat/vypínat automaticky dle okolních podmínek.



Stvořena do akce za každých podmínek
Policejní zásahy se neřídí počasím, proto je kamera provedena v krytí IP65, což jí zajistí dostatečnou ochranu proti prachu,
silnému lijáku či krátkému ponoření do vody. Kamera se nezalekne ani mrazu a je schopna být v provozu při teplotách od -40
°C až do +60 °C. Navíc díky hmotnosti pouhých 125 g a malým rozměrům nebude kamera omezovat při jakémkoliv zásahu.

Pokročilé technologie - GPS, Wi-Fi
V těle kamery se ukrývá výkonný GPS modul, který společně s video záznamem ukládá také informace o poloze. Pomocí
speciálního přehrávače, který zobrazuje video záznam společně s mapou, lze poté snadno zkontrolovat kde se konkrétní
událost stala. Další výhodou je, že se pomocí GPS synchronizuje aktuální čas v kameře. GPS lze samozřejmě vypnout. Kromě
GPS modulu je kamera vybavena také Wi-Fi modulem, díky kterému se lze s kamerou spojit z chytrého telefonu pomocí
aplikace dostupné pro Android a iOS. V aplikaci je pak možné sledovat živý náhled obrazu, prohlížet a stahovat pořízené
soubory, spouštět/vypínat nahrávání, pořizovat fotografie a měnit základní nastavení kamery, jako je především kvalita
záznamu.

Šifrovaná vnitřní paměť 64 GB
Uvnitř kamery je zabudovaná 64GB paměť, na kterou jsou záznamy ukládány a šifrovány. Prohlížení a mazání souborů je
možné po připojení k PC a zadaní hesla. V PC manažeru pro kamery je dále k dispozici velmi bohaté nastavení - od nastavení
rozlišení videozáznamů, délky jednotlivých souborů, až po výběr video formátu, zapnutí/vypnutí GPS, mikrofonu, LED
indikace a např. změnu hesla. A to není zdaleka vše, kameru si tak bez problémů nastavíte přesně podle vašich potřeb. Vše
je samozřejmě popsáno a vysvětleno v českém uživatelském manuálu.

Až 10 hodin záznamu na jedno nabití
Kamera je díky absenci displeje osazena vysokokapacitní baterií s kapacitou 3200 mAh, která poskytne dostatek energie až
na 10 hodin videozáznamu (dle nastavení - rozlišení, GPS, Wi-Fi, …). Konkrétní příklad: 6 hodin 10 minut - rozlišení nastaveno
na Full HD, všechny funkce zapnuty; 10 hodin 30 minut - rozlišení 848 × 480, GPS a Wi-Fi vypnuto. Po návratu ze služby je
navíc velice jednoduché dát kameru nabít, prostě se vloží do dokovací stanice, která je součástí balení. Odpadá tedy
problém vytržených konektorů díky nesprávnému vložení kabelu apod. O stavu nabití informuje indikační LED.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ kamery: policejní
Záznamové médium: vestavěná paměť 64 GB
Rozhraní (porty): dokovací konektor, Mini USB (na dokovací stanici)



Max. rozlišení: 2560 × 1080 při 30 fps, 2304 × 1296 při 30 fps, 1920 × 1080 při 30 fps, 1280 × 720 při 30/60 fps, 848 ×
480 při 30/60 fps
Max. rozlišení (foto): 21 Mpx
Úhel záběru: 140°
IR přísvit: ano, dosah 15 m, 2× IR LED
Úhlopříčka displeje: bez displeje
Baterie: 3200 mAh (až 10 h nahrávání)
GPS: ano
Wi-Fi: ano
Krytí: IP65
Barva: černá


